
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 2.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.         Nr.111 

 

Par Ilzes Kārklevalkas iecelšanu Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja amatā 

 

2024. gada 11. aprīlī tika izteikts rakstisks darba piedāvājums Talsu novada sociālā 

dienesta vadītāja vietniecei Ilzei Kārklevalkai (11.04.2024. vēstule Nr. PERSVN/24/6-

6/226/N). 

2024. gada 12. aprīlī saņemts iesniegums (reģistrēts 15.04.2024. ar Nr. TNPCP/24/12-

28/2937/S), ka I. Kārklevalka ir apliecinājusi savu piekrišanu ieņemt Talsu novada Sociālā 

dienesta vadītāja amatu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu un 20. panta 

sesto daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Iecelt Ilzi Kārklevalku (personas kods [..]) Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

amatā ar 2024. gada 1. maiju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 

 
Purviņa 25717045 

Inga.purviņa@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Personāla vadības nodaļai; 

2) I. Kārklevalkai; 

3) Algu uzskaites daļai. 

 

 


